
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 24.03.2023r. godz. 08:30 
w postępowaniu na DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 3 

oznaczenie sprawy ZP-23-022UN 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 
ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 POLMIL SP. Z O.O. ul. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 NIP 5542922201 21 124,80 zł  

3 
Naturfarm Piotr Wojciechowski Dąbrówka, ul. Jaśminowa 12 ; 62-070 Dopiewo  NIP 
779-127-86-74 

20 260,80 zł  

5 Medicus Sp. z o.o.S.K.A. ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy NIP 6462875090 20 109,60 zł  

6 INTERGOS Sp. z o.o. ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała NIP 547-017-02-22 21 168,00 zł  

9 NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 05-501 Piaseczno, ul. Orężna 6A NIP 1231284133 19 958,40 zł  

 
Pakiet nr 2 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice NIP 6312665250 2 203,20 zł  

3 
Naturfarm Piotr Wojciechowski Dąbrówka, ul. Jaśminowa 12 ; 62-070 Dopiewo  NIP 
779-127-86-74 

1 555,20 zł  

5 Medicus Sp. z o.o.S.K.A. ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy NIP 6462875090 5 184,00 zł  

7 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP 849-00-00-039 1 451,52 zł 

 
Pakiet nr 3 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

6 INTERGOS Sp. z o.o. ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała NIP 547-017-02-22 14 515,20 zł  

7 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP 849-00-00-039 16 499,70 zł  

9 NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 05-501 Piaseczno, ul. Orężna 6A NIP 1231284133 16 783,20 zł  

 
Pakiet nr 4 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

4 
CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO „CEZAL” SA-WROCŁAW UL.WIDNA 4, 50-
543 WROCŁAW NIP 899-010-72-08 

43 264,80 zł  

7 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP 849-00-00-039 41 040,00 zł  

8 MS Medical PRO Sp zo.o. ul. Gałeczki 54, 41500 Chorzów NIP 6272760461 27 540,00 zł  

 
Pakiet nr 5 – BRAK OFERT 

 
Osoba sporządzająca protokół:  24.03.2023r   AGNIESZKA CHOWAŃSKA                
 

 
 
 
 


		2023-03-24T12:59:06+0100
	Barbara Huchro




